
Documento Total de Acertos Provas Diversas Filhos

441338951 35 0 1

578869822 34 0 1

17.911.830-4 33 0 0

21385241X 33 0 2

446082612 33 0 0

56212374X 33 0 0

476781668 32 0 0

57.800.020-9 32 0 0

573194373 32 0 0

339112189 31 0 0

477681566 31 0 0

56099042x 31 0 0

28.034.598-7 30 0 1

303395849 30 0 0

442036498 30 0 0

445644047 30 0 1

446082363 30 0 0

500568741 30 0 0

56.406.702-7 30 0 0

50.584.757-7 30 0 0

398752084 30 0 0

42025688-X 29 0 0

498959326 29 0 0

410887699 28 0 2

449092781 28 0 3

444981792 28 0 3

48940439 28 0 3

44.023.947-3 28 0 0

49897440-6 28 0 1

570598229 28 0 0

631674950 28 0 0

33520527-6 27 0 1

436803562 27 0 1

55.088.523-7 27 0 1

537019522 27 0 0

581111175 27 0 0

623253768 27 0 0

595224623 27 0 0

196043827 26 0 0

430848729 26 0 2

410886397 26 0 1

453784070 26 0 0

43084685X 25 0 1

461730078 25 0 0

43.281.408.5 25 0 0

603113527 25 0 0

560775143 25 0 0

451978481 24 0 2

457523451 24 0 1

473584062 24 0 2

484004402 24 0 0

56982591X 24 0 0

634092868 24 0 0

410886324 23 0 2

403776223 23 0 1

630843259 23 0 0

420969688 22 0 0

52536402x 22 0 0

525364018 22 0 0

387787896 22 0 0

63285744-4 22 0 061 2000219224 LAISA DA SILVA BERTOLINI 55 09/06/2003

60 2000221047 ANA LUIZA BALAN 55 20/10/2000

59 2000219923 EMILLY GABRIELLE DOS SANTOS 55 07/02/1999

58 2000219651 JONAS RAFAEL BRAMELI 55 28/10/1997

57 2000220743 ADRIANA INACIO PEREIRA 55 12/08/1995

56 2000219370 LIVIA MARTIM PIPEROPOULOS 57,5 09/05/2003

55 2000220226 LEANDRO MARTIM JUSTO 57,5 03/11/1987

54 2000220258 DANNUSA MAGALHAES CANDIDO 57,5 08/12/1985

53 2000221473 JEAN CARLOS LIMA CARVALHO 60 12/11/2003

52 2000219569 CAMILI DOS SANTOS DAGUANO 60 07/08/2002

51 2000219343 PAOLA YESMIN CARNEIRO HERNANDEZ 60 21/05/1992

50 2000221125 DAIANE CRISTINA MACHADO DO BOMFIM 60 29/04/1991

49 2000219308 ROSIANA PEREIRA AIRES 60 05/06/1989

48 2000219958 SUELLEN CRISTINA DOS REIS 60 09/07/1983

47 2000219919 MARIA EUGENIA DA SILVA BAGLIONI 62,5 19/03/2001

46 2000220824 JESSICA DE MELO DE NARDO 62,5 03/02/2001

45 2000221464 KAROLINE CRISTINA FERREIRA 62,5 24/05/1996

44 2000221296 TASSIANE PRISCILA DA SILVA 62,5 05/01/1990

43 2000221306 MARIELI GAGLIARDI DE ALMEIDA 62,5 17/12/1984

42 2000221095 ANA BEATRIZ BUENO 65 09/09/1996

41 2000220674 MARIA ISABEL MORETTI PRESSES 65 07/05/1986

40 2000221429 WANDA REGINA CASSEMIRO CANO 65 27/10/1981

39 2000219399 RENATA HELENA MAGALHAES 65 18/07/1970

38 2000221150 BIANCA RODRIGUES DA SILVA 67,5 25/09/2004

37 2000220629 MARIA VICTORIA GOMES 67,5 08/07/2004

36 2000220137 MARCUS VINICIUS DAVID 67,5 18/12/2002

35 2000219924 JOSE VITOR GONZAGA OLIVEIRA 67,5 26/12/1997

34 2000221025 ALICE FERNANDA SANTOS QUERINO 67,5 23/04/1997

33 2000220851 PALOMA ALANA DE SANTI 67,5 23/04/1996

32 2000219588 EVA DE CASSIA TORTORELLI MARTINS 67,5 21/07/1982

31 2000221481 KAIO VINICIUS LIMA PIRES DE ALMEIDA 70 07/02/2003

30 2000219504 MARIANA TOSCANO DOS SANTOS 70 16/05/1999

29 2000219831 FELIPE FERNANDES LIMA 70 12/11/1996

28 2000220721 TAIS CRISTINA PEICHIN 70 11/09/1995

27 2000219301 CAROLINE MELO DOS SANTOS 70 05/10/1993

26 2000221292 RAFAELA FERNANDA ROMUALDO 70 07/10/1988

25 2000221351 ERICA BRANDINA LIMA 70 24/06/1988

24 2000221244 JULIANA DE FATIMA MORETTI 70 31/01/1984

23 2000220141 HENRIQUE LUCAS ANTONELLI RODRIGUES 72,5 07/06/1996

22 2000221014 DANILO NOGUEIRA GOMES 72,5 03/03/1986

21 2000221284 TABATA SILVA SAMPAIO LOPES 75 14/12/2002

20 2000220269 ISABELLI ORTEGA SOARES 75 13/01/2001

19 2000221157 LUCAS GABRIEL CATAPANI 75 04/05/1998

18 2000220315 GUILHERME CASAGRANDE LOUREIRO PINTO 75 08/08/1993

17 2000220929 VIVIANE DA ROCHA SILVA GARCIA 75 14/06/1989

16 2000219584 TIAGO FRANCISCO TORTORELLI 75 26/02/1989

15 2000220893 LUIZ FERNANDO MORELATO 75 05/05/1988

14 2000221331 VANESSA DE OLIVEIRA BERNARDOTTI THOME 75 14/03/1984

13 2000220191 ANGELA ALVES RODRIGUES DOS SANTOS 75 24/03/1978

12 2000221120 AMALLIA PORTILLO LOPES DE OLIVEIRA 77,5 08/04/2002

11 2000221380 VANDERLENE MOURA SILVA 77,5 09/12/1989

10 2000220988 LUIZ FERNANDO PAVANELLI 77,5 21/04/1978

9 2000221354 CICERO ANTONIO DA SILVA JUNIOR 80 28/10/2001

8 2000221050 MARIA EDUARDA PANSERI DE ALENCAR 80 12/04/1999

7 2000220621 NEVERTON JEIEL DE ARAUJO RISSO 80 28/05/1991

6 2000221433 LUCAS FERREIRA DO PRADO 82,5 29/10/1999

5 2000220680 ANA RAQUEL DE CASTRO SILVA 82,5 13/07/1989

4 2000220534 LUCIENE CRISTINA STEIN 82,5 08/11/1971

3 2000219906 ANA PAULA MARANGON 82,5 26/12/1968

2 2000220955 LIVIA JESUS DE OLIVEIRA SOUZA 85 13/02/1987

1 2000220210 VEREDIANA APARECIDA CELESTINO 87,5 16/08/1995

2.01 - AUXILIAR DE SECRETARIA

Class. Inscrição Candidato Total Data Nasc.
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330685168 21 0 1

430848857 21 0 1

403775528 21 0 0

454712352 21 0 0

535963099 21 0 0

43084684-8 20 0 0

403776429 20 0 0

44.608.202-8 20 0 3

47.124.635-9 20 0 2

534057147 20 0 0

54560341-9 20 0 0

59549927-2 20 0 0

Documento Total de Acertos Provas Diversas Filhos

308147248 32 0 1

527213093 29 0 0

529391429 29 0 0

56099042x 29 0 0

598134797 29 0 0

48411265X 27 0 2

418115552 27 0 0

16219837 26 0 0

406957265 26 0 0

395564372 26 0 0

21385241X 25 0 2

490030130 25 0 0

498819735 25 0 0

535963178 25 0 0

407788235-6 24 0 1

445644047 23 0 1

486303627 23 0 1

48.937.223-5 23 0 0

52.939.137-5 23 0 0

19877873-9 22 0 0

303395849 22 0 0

410886397 22 0 1

446082612 22 0 0

49897440-6 21 0 1

Documento Total de Acertos Provas Diversas Filhos

442036498 33 0 0

604273964 30 0 0

575266910 28 0 0

59.114.976-X 28 0 0

410887626 27 0 3

537019534 26 0 0

550886096 26 0 0

454714221 26 0 0

56.406.702-7 26 0 0

56982591X 26 0 0

659664082 26 0 0

27815977-1 25 0 0

308439387 25 0 0

43.084.880-8 25 0 0

484004402 25 0 0

436800226 25 0 0

14143348 24 0 1

33520527-6 24 0 1

43084721 24 0 1

303268347 23 0 0

339111720 23 0 3

467181524 23 0 022 2000219815 MARCELO FRANGIOTTI JUNIOR 57,5 30/01/1997

21 2000221029 ROSEANE GOMES SANTOS 57,5 12/12/1979

20 2000219513 MARIA STELLA MARTIN JUSTO DEMANBRO 57,5 21/11/1978

19 2000220862 ANA CLAUDIA DA SILVA ALBANO 60 23/10/1983

18 2000219589 EVA DE CASSIA TORTORELLI MARTINS 60 21/07/1982

17 2000221348 ALTAIR DURVAL DE SANTI 60 07/09/1959

16 2000220790 HENRIQUE SANTOS DE SOUZA 62,5 14/03/1996

15 2000219349 PAOLA YESMIN CARNEIRO HERNANDEZ 62,5 21/05/1992

14 2000220307 ROBERTO BARBOSA DA CRUZ 62,5 07/03/1981

13 2000220954 FERNANDA APARECIDA BARUFE 62,5 23/02/1979

12 2000220661 LUCIANA APARECIDA SCUPIN PEICHIN 62,5 19/04/1975

11 2000221372 LETICIA MOLINA MALAQUIAS 65 24/06/2005

10 2000219571 CAMILI DOS SANTOS DAGUANO 65 07/08/2002

9 2000221160 LUCAS GABRIEL CATAPANI 65 04/05/1998

8 2000221371 WILLIAN HENRIQUE AMBROSIO DE SOUZA 65 24/03/1998

7 2000221139 NAYARA BEATRIZ OLIVEIRA SILVA 65 27/05/1997

6 2000220993 BRUNA LIMA DE OLIVEIRA RIOS 65 22/03/1997

5 2000221364 BRUNA CRISTINA BOLANO DA SILVA 67,5 29/06/1984

4 2000221044 ANA JULIA MORETTI GARCIA 70 17/11/2000

3 2000219528 LILIANE GALLI 70 02/07/1999

2 2000219258 SABRINA DE SOUZA DA SILVA 75 04/11/2000

1 2000220894 LUIZ FERNANDO MORELATO 82,5 05/05/1988

2.03 - INSPETOR DE ALUNOS

Class. Inscrição Candidato Total Data Nasc.

24 2000219828 FELIPE FERNANDES LIMA 52,5 12/11/1996

23 2000220679 ANA RAQUEL DE CASTRO SILVA 55 13/07/1989

22 2000220673 MARIA ISABEL MORETTI PRESSES 55 07/05/1986

21 2000220793 VANESSA DE OLIVEIRA BERNARDOTTI THOME 55 14/03/1984

20 2000220153 ANDRE RICARDO GREGORIO 55 05/11/1970

19 2000221457 PEDRO GUILHERME SANCHES PICAGLI 57,5 17/09/1996

18 2000220990 JORGE LUIZ ROSALIN 57,5 14/11/1992

17 2000219507 OSEIAS DE MORAES E SILVA 57,5 28/07/1991

16 2000219585 TIAGO FRANCISCO TORTORELLI 57,5 26/02/1989

15 2000220871 ANGELA CRISTINA MERINO 60 25/06/1983

14 2000221051 ALAN GABRIEL SILVA DOS SANTOS 62,5 12/08/1999

13 2000219823 DEBORA MAGRI 62,5 07/11/1994

12 2000220058 PATRICIA APARECIDA MAZIERO DE SOUZA 62,5 10/11/1993

11 2000220535 LUCIENE CRISTINA STEIN 62,5 08/11/1971

10 2000220644 MARIA EDUARDA BALAN 65 27/06/2002

9 2000220029 ALLAN LUIS MIGLIATI 65 03/10/1987

8 2000220253 LILIAN FALCAO 65 21/05/1967

7 2000220986 WELIFER BONI 67,5 14/06/1995

6 2000219789 GUSTAVO OPRINI SCHIAVONI 67,5 12/07/1991

5 2000221349 VICENTE ARNALDO DO NASCIMENTO SIQUEIRA 72,5 15/03/2004

4 2000221121 AMALLIA PORTILLO LOPES DE OLIVEIRA 72,5 08/04/2002

3 2000221407 BRUNO ANTONY SANCHES PICAGLI 72,5 02/06/2000

2 2000220820 MURILO PICAGLI 72,5 13/11/1995

1 2000221046 DANIEL MENEZES CAFFER 80 19/08/1980

2.02 - FISCAL DE POSTURAS

Class. Inscrição Candidato Total Data Nasc.

73 2000220246 BRUNA ALVES COSTA DE SOUZA 50 07/04/2003

72 2000220030 FLAVIO ARNALDO SILVA 50 08/05/1999

71 2000219678 KARINI STEFANI FERREIRA 50 28/08/1998

70 2000221097 TIAGO RAFAEL FERREIRA DE ALMEIDA 50 13/10/1990

69 2000219568 ANA PAULA DOS SANTOS 50 18/01/1989

68 2000220364 VIVIANA LOPES 50 31/01/1987

67 2000221142 MARIA FERNANDA MORETTI 50 28/03/1985

66 2000221094 GLEICI SILVA DOS SANTOS 52,5 27/04/2001

65 2000221373 VIVIANE BEATRIZ AMBROSIO DE SOUZA 52,5 30/06/1999

64 2000221467 ALONE SOUZA DE JESUS 52,5 29/04/1988

63 2000220025 SUZELEIDE RODRIGUES DA SILVA 52,5 17/10/1981

62 2000219475 ANDREZA CRISTINA GONELLA DE PAULA 52,5 08/09/1980
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451978481 22 0 2

456483846 22 0 1

410887699 22 0 2

52.536.349-X 22 0 2

44.023.947-3 22 0 0

498791555 22 0 0

496721501 22 0 0

59.033.801-8 22 0 0

28.034.598-7 21 0 1

410886762 21 0 1

473584062 21 0 2

48400792-0 21 0 0

420969688 21 0 0

573193393 21 0 0

184886661 20 0 0

224611331 20 0 0

30123905/8 20 0 0

402705580 20 0 2

403776892 20 0 0

410886208 20 0 1

446082144 20 0 0

46.176.986-4 20 0 1

474786857 20 0 3

496260522 20 0 3

436803562 20 0 1

60230006-X 20 0 0

58.329.872-2 20 0 0

Documento Total de Acertos Títulos Filhos

50.082.394-7 40 0 2

481612658 37 2 1

364622805 36 1 0

592451446 35 2 2

33520523-9 35 1 2

347198041 35 1 1

40.378.015-9 35 0 2

43084586-8 32 7 0

489355626 33 1 0

444981342 33 0 0

419573240 32 0 2

334075567 31 1,5 1

295124982 31 1 1

410887742 31 1 1

462439616 31 1 2

241611350 31 0 1

462151438 31 0 0

497315075 31 0 0

40.581.500-1 31 0 2

537019534 31 0 0

546994234 31 0 0

497315816 30 2 0

301249799 30 1 2

339094667 30 1 0

329575466 30 1 1

326987824 30 1 1

351373640 30 1 0

410887626 30 0 3

542164954 30 0 1

469942447 30 0 0

23.970.191-4 29 2 0

423641050 29 2 0

41.376.815-6 29 1 2

478290603 29 1 034 2000219532 LILIAN MONTESINO 73,5 17/02/1989

33 2000219530 ANA PRISCILA DOS REIS DE SA 73,5 19/04/1983

32 2000221448 ERICA CRISTINA ROBERTO BONANI 74,5 15/01/1985

31 2000221491 ANA CLAUDIA RISSA STEIN 74,5 26/04/1975

30 2000220740 ADRIELI MAIARA FERREIRA 75 14/05/1999

29 2000220422 QUELE NAIARA DE AQUINO DOS SANTOS SALA 75 15/03/1996

28 2000221386 BRUNA CRISTINA BOLANO DA SILVA 75 29/06/1984

27 2000220973 MARCELA ARROYOS 76 21/05/1982

26 2000220092 ISABELA CELESTINO GAYOSO 76 21/12/1981

25 2000220734 PATRICIA SOTTO BUZZUTTI 76 16/10/1981

24 2000220574 ADRIELI DE MATOS 76 04/10/1981

23 2000219634 CASSIANA APARECIDA NAVARRO 76 23/04/1979

22 2000219562 VERONICA MARIA RODRIGUES 77 22/03/1994

21 2000221109 ROBERTO HENRIQUE BAPTISTA 77,5 19/08/1998

20 2000220992 BRUNA LIMA DE OLIVEIRA RIOS 77,5 22/03/1997

19 2000219469 VANESSA GONELLA 77,5 16/03/1995

18 2000221131 SARA REGINA TIMOTEO 77,5 01/04/1994

17 2000219213 PAMELA LOTUMOLO 77,5 25/05/1990

16 2000219684 SUELLEN PORTILLO BARBOSA 77,5 08/09/1982

15 2000220508 LUCIANA MALAVAZI DESTRO 78,5 11/05/1990

14 2000220964 MARIANA SIMOES DE VICENTE 78,5 18/10/1983

13 2000219215 ADRIANA APARECIDA CAZARE 78,5 29/09/1977

12 2000219995 SABRINA GARBELINI CHIAVOLONI 79 15/10/1980

11 2000220971 DEBORA CRISTINA DOS SANTOS LUIZ TABORDA 80 14/03/1984

10 2000221277 ABIGAIL CRISTINE KAPP 82,5 17/08/1988

9 2000219615 BIANCA FERREIRA SIMOES 83,5 26/09/1992

8 2000219609 FLAVIO SANTIAGO 87 22/06/1987

7 2000219954 LIDIANE DE OLIVEIRA TANGANINI BALAN 87,5 02/12/1983

6 2000219332 ALINE APARECIDA CORREIA 88,5 28/03/1982

5 2000220966 ELAINE CRISTINA ROBERTO 88,5 03/06/1981

4 2000221106 MIRANI CUNHA OLIVEIRA 89,5 20/06/1987

3 2000219930 NATASHA MORETTI 91 22/02/1999

2 2000219216 MARIANA TOMAZ ZAGO 94,5 29/05/1992

1 2000221036 JAQUELINE CRISTINA DOS SANTOS BUENO 100 27/01/1993

3.01 - PROFESSOR ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

Class. Inscrição Candidato Total Data Nasc.

49 2000219921 DEYVID GABRIEL DOS SANTOS 50 18/01/2003

48 2000219445 MARIA FERNANDA PANSERI DE ALENCAR 50 13/06/2001

47 2000220859 PALOMA ALANA DE SANTI 50 23/04/1996

46 2000220088 LEILANE NAIARA GOMES 50 20/05/1994

45 2000220731 MICHELE CATARINA DA SILVA 50 18/07/1990

44 2000220542 FABIANA ELIZABETH DA SILVA 50 28/01/1990

43 2000219265 MARILIA LAZARETTI LOPES 50 02/03/1989

42 2000221042 MARCEL LUIZ GAZARINI PERISSINOTTO 50 27/06/1986

41 2000220682 GEOVANA APARECIDA CAMARGO 50 18/04/1986

40 2000219278 CAROLINA CONDINI MORTARELLA 50 05/03/1985

39 2000221262 LEDA MARIA MARQUES BONANI 50 10/09/1977

38 2000221079 GILMARA GIULIANA FRANCOSO 50 04/06/1973

37 2000221141 RENATA APARECIDA MASCARO ALVES COSTA 50 23/10/1969

36 2000220233 RAFAELA EDUARDA MENEZES DA SILVA 52,5 14/08/1999

35 2000220745 ADRIANA INACIO PEREIRA 52,5 12/08/1995

34 2000220256 PRISCILA CARVALHO DOS SANTOS 52,5 01/05/1992

33 2000220033 DAIANE CRISTINA MACHADO DO BOMFIM 52,5 29/04/1991

32 2000220780 DIONNE MAGALHAES CANDIDO 52,5 21/12/1984

31 2000220192 ANGELA ALVES RODRIGUES DOS SANTOS 52,5 24/03/1978

30 2000221301 CARLOS EDUARDO SANTOS SILVA 55 17/01/2002

29 2000220958 HELLEN SILVA DE OLIVEIRA RAMOS 55 18/03/1997

28 2000220060 JESSICA PAVANI 55 04/11/1996

27 2000220714 TAIS CRISTINA PEICHIN 55 11/09/1995

26 2000220054 CRISTIANE DA CUNHA FERREIRA 55 06/05/1984

25 2000221243 JULIANA DE FATIMA MORETTI 55 31/01/1984

24 2000220948 KARINA ALVES DE OLIVEIRA ZONTA 55 21/12/1983

23 2000220027 SUELLEN CRISTINA DOS REIS 55 09/07/1983
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464109462 29 1 1

279838773 29 0 0

40.377.604-1 29 0 2

48.530.314-0 29 0 0

409782464 29 0 2

466128320 29 0 0

489568385 28 1,5 0

326994580 28 1 2

57.479.189-9 28 1 0

410886683 28 1 2

233714923 28 0,5 0

465381777 28 0,5 0

339111720 28 0 0

456483378 28 0 1

451136664 27 1 0

26650606-9 27 0 2

26150222-0 27 0 0

347205999 27 0 0

43957330-0 27 0 0

410887791 27 0 1

430845285 27 0 2

484756849 27 0 0

537028511 27 0 1

59.114.976-X 27 0 0

42204300X 26 2 0

237169150 26 1 1

44.845.958-9 26 1 0

455522091 26 1 1

46177589X 26 1 1

40938309838 26 1 1

173543613 26 0 1

403779923 26 0 1

410886300 26 0 1

457681287 26 0 0

446082144 26 0 0

54.560.390-0 26 0 0

302820346 25 2 0

324971291 25 1 0

251197797 25 0 0

308620318 25 0 2

45628816-8 25 0 0

408165984 25 0 3

446082521 25 0 2

476844125 25 0 0

484697961 25 0 0

53.951.714-8 25 0 0

40325225-8 25 0 0

404240355 25 0 0

55734217-X 25 0 0

390340017 24 2 0

30123905/8 24 1 0

430846034 24 1 1

498973979 24 1 1

191569653 24 0 0

29.464.644-9 24 0 1

33.520.977-4 24 0 0

44.258.743-0 24 0 0

416929552 24 0 1

49895061X 24 0 0

557432200 24 0 1

402142962 23 1,5 1

26526304-9 23 1 0

33.220.168-5 23 1 097 2000219694 DANIELA DE KATIA EUFRADE 58,5 07/04/1982

96 2000221073 ROMILDA MARIA LACERDA SEVERINO 58,5 17/02/1974

95 2000221031 SOLANEIDE LUZIA LIMA DE BRITTO 59 12/01/1983

94 2000221162 GIOVANA CAROLINE FERNANDES DA SILVA 60 26/05/1999

93 2000219251 PAULA BEATRIZ BATTAHIN 60 16/02/1996

92 2000219596 LAYNA BEATRIZ MULLER 60 04/01/1996

91 2000220840 PALOMA VANZELLI 60 14/12/1995

90 2000221408 ROSILEI MARIANO SOARES 60 10/04/1981

89 2000221057 JUGILMA DE ALMEIDA ALCANTARA 60 22/06/1977

88 2000221122 ALEXANDRA CRISTINA MASCARO BARACA 60 20/02/1972

87 2000219379 ANA PAULA COELHO DOS SANTOS 61 26/10/1996

86 2000221254 ANA LAURA DE SOUZA 61 12/09/1985

85 2000221255 LEDA MARIA MARQUES BONANI 61 10/09/1977

84 2000221413 MATHEUS BENTO DE ANDRADE 62 20/12/1999

83 2000220738 ISABEL KARINE PASCHOAL CARDOSO 62,5 25/03/1999

82 2000220715 FERNANDA DE SOUSA ROMAO 62,5 24/10/1994

81 2000221085 THAIS CERQUEIRA SOUZA 62,5 20/05/1994

80 2000221431 SABRINA MARTINS GATTI 62,5 27/11/1992

79 2000220784 BIANCA ALVES MACEDO 62,5 27/02/1992

78 2000220004 MARIA IZABEL DE SOUZA 62,5 22/02/1991

77 2000219201 CARLA ROBERTA APARECIDA VAZELLI MASCARO 62,5 12/10/1989

76 2000221140 ROSEMEIRE APARECIDA SYLVESTRE DIAS 62,5 03/08/1986

75 2000221087 ERICA CRISTINA DE MOURA 62,5 14/03/1983

74 2000221377 ANA PAULA COSTA ANDREOTTI 62,5 20/09/1982

73 2000221146 ROSE APARECIDA GOIANO DE SOUZA 62,5 25/05/1966

72 2000221419 MIRIAM DO NASCIMENTO MACHADO 63,5 14/03/1977

71 2000221314 ELISANGELA ALICE CRISTINA MORAES BODAS 64,5 05/04/1979

70 2000219433 BEATRIZ YUMI BALDAN VERZOLA 65 29/07/1998

69 2000219264 MARILIA LAZARETTI LOPES 65 02/03/1989

68 2000220997 VALDINEI DE OLIVEIRA 65 11/08/1988

67 2000219938 CELMA REGINA GALLO VIEIRA 65 04/06/1986

66 2000221158 GILMARA CRISTINA SANTANA MANIERI 65 23/06/1983

65 2000220301 CLAUDIA REGINA DA SILVA LOPES 65 13/09/1968

64 2000220089 YASMIM FERNANDES CHECA DIONIZIO 66 08/10/1992

63 2000219654 ANA PAULA LAZARETTI LOPES 66 09/05/1990

62 2000220050 PRISCILA AUGUSTA DOS SANTOS SILVA 66 16/07/1989

61 2000220560 ALINE FERNANDA DOS SANTOS 66 03/02/1989

60 2000219796 RAQUEL PATRICIA GOIANO PESSOA 66 22/06/1968

59 2000220119 LARISSA DI GENOVA BONI 67 10/08/1994

58 2000221059 ANA JULIA MORETTI GARCIA 67,5 17/11/2000

57 2000221116 DEBORA TIMOTEO 67,5 19/06/1997

56 2000220968 VANESSA APARECIDA RAIMUNDO 67,5 17/06/1992

55 2000220688 ARIANE TAMIRES CANDIDO YAMAGUCHI 67,5 19/12/1987

54 2000220522 SAMANTA DE CASSIA BROZZI SANTOS 67,5 15/09/1983

53 2000220405 MARINA BUENO POSTACCHINI 67,5 22/10/1982

52 2000220310 LUCIENE CRISTINA DA SILVA 67,5 11/08/1981

51 2000219505 LIA PELAES MASCARO 67,5 15/02/1978

50 2000219937 ELAINE CRISTINA DE SOUZA MASCARO 67,5 02/03/1976

49 2000220754 JOSIANA JESUS DA SILVA 68,5 26/03/1996

48 2000220098 ANA PAULA DO NASCIMENTO MAGALHAES 70 07/08/1983

47 2000221093 ROSEANE GOMES SANTOS 70 12/12/1979

46 2000220969 FABIANA NEVES DOS SANTOS 70,5 27/08/1989

45 2000219772 JOSE EGYDIO GOIANO JUNIOR 70,5 26/11/1972

44 2000219316 TATIANE DE NARDO MOCHIUTI 71 12/05/1985

43 2000220791 JULIANA MARIA SERRA PINTO FERRAZ 71 25/07/1981

42 2000219419 JULIA CRISTINA ABRAO 71 02/03/1979

41 2000220751 LARISSA VERZOLA BERNARDES 71,5 16/05/1993

40 2000219647 ISADORA CRISTINA SARAIVA DOS SANTOS 72,5 29/05/1998

39 2000220649 KELLI VIELEVSKI MENDES 72,5 30/07/1993

38 2000221115 JEISIANE DA SILVA INACIO 72,5 08/10/1991

37 2000220795 ELAINE CRISTINA DE MELO SILVA 72,5 18/12/1986

36 2000220563 RENATA JUSTINO  DE CAMARGO 72,5 09/09/1976

35 2000219782 ANGELICA CRISTINA DA CRUZ 73,5 24/10/1990



LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO
CONCURSO PÚBLICO - 02/2022

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

301238765 23 0 0

403779947 23 0 1

666853885 23 0 2

495845607 23 0 0

407758999 22 1 2

33521337-6 22 0,5 0

286449377 22 0 1

335204703 22 0 0

410888345 22 0 1

428491108 22 0 0

496154710 22 0 0

32.2175355 21 1 0

407755640 21 1 2

138662769 21 0 0

32698771X 21 0 1

456495848 21 0 0

41.173.265-1 21 0 1

355695856 21 0 0

456475138 20 1 0

Documento Total de Acertos Títulos Filhos

497713433 34 2 0

48937413-X 31 3 0

489355626 32 0 0

334075567 31 1,5 1

301249799 31 1 2

410887742 31 1 1

464109462 31 1 1

419573240 31 0 2

481612658 30 2 1

497315816 30 2 0

347198041 30 1 1

50.082.394-7 30 0 2

430847646 29 1 0

455522091 29 1 1

241611350 29 0 1

403779923 29 0 1

430845285 29 0 2

461716513 28 2 1

40.128.519-4 28 1,5 1

46177589X 28 1 1

456483378 28 0 1

237169150 27 1 1

43957330-0 27 0 0

49895061X 27 0 0

390340017 27 0 0

52.536.351-8 26 2 0

233714923 26 0,5 0

17690568 25 1 1

476844125 25 0 0

466128320 25 0 0

556924587 25 0 0

40.972.485-3 23 4 0

26650606-9 24 0 2

43084586-8 21 7 0

42204300X 23 2 0

34081066-X 23 1 2

456475138 23 1 0

430846034 23 1 1

44.845.958-9 23 1 0

286449377 23 0 1

456298836 23 0 0

666853885 23 0 242 2000219933 SARA PATRICIA FERNANDES CORREIA MARTINS 57,5 21/09/1989

41 2000220111 CRISTIANE APARECIDA DI PONTO 57,5 05/02/1982

40 2000219231 SANDRA REGINA MORAES 57,5 24/04/1976

39 2000221250 ALINE FERNANDA DOS SANTOS 58,5 03/02/1989

38 2000221258 ANA LAURA DE SOUZA 58,5 12/09/1985

37 2000220252 DEBORA FELIX DA SILVA 58,5 02/04/1983

36 2000219327 ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO COELHO 58,5 05/04/1981

35 2000221113 LARISSA DI GENOVA BONI 59,5 10/08/1994

34 2000219611 FLAVIO SANTIAGO 59,5 22/06/1987

33 2000219939 ELAINE CRISTINA DE SOUZA MASCARO 60 02/03/1976

32 2000219656 RODRIGO CHECHI MARINELI 61,5 18/01/1994

31 2000219565 VITOR VINICIOS MARREGA 62,5 24/01/1999

30 2000219648 ISADORA CRISTINA SARAIVA DOS SANTOS 62,5 29/05/1998

29 2000220007 MARIA IZABEL DE SOUZA 62,5 22/02/1991

28 2000219284 CARLOS BERNARDO GOMES 63,5 25/03/1966

27 2000219773 JOSE EGYDIO GOIANO JUNIOR 65,5 26/11/1972

26 2000219631 ALINE MASCARO ALVES COSTA 67 13/11/1996

25 2000221416 MATHEUS BENTO DE ANDRADE 67,5 20/12/1999

24 2000219252 PAULA BEATRIZ BATTAHIN 67,5 16/02/1996

23 2000220406 MARINA BUENO POSTACCHINI 67,5 22/10/1982

22 2000219797 RAQUEL PATRICIA GOIANO PESSOA 68,5 22/06/1968

21 2000220100 ANA PAULA DO NASCIMENTO MAGALHAES 70 07/08/1983

20 2000221249 ANA PAULA LAZARETTI LOPES 71 09/05/1990

19 2000221111 MONIKE JOICE DA SILVA 71,5 06/05/1988

18 2000219628 PATRICIA ALINE SARTARELLI 72 29/01/1990

17 2000220686 ARIANE TAMIRES CANDIDO YAMAGUCHI 72,5 19/12/1987

16 2000221159 GILMARA CRISTINA SANTANA MANIERI 72,5 23/06/1983

15 2000219685 SUELLEN PORTILLO BARBOSA 72,5 08/09/1982

14 2000220051 PRISCILA AUGUSTA DOS SANTOS SILVA 73,5 16/07/1989

13 2000219833 ANA CRISTINA RISSA STEIN 73,5 23/03/1982

12 2000221038 JAQUELINE CRISTINA DOS SANTOS BUENO 75 27/01/1993

11 2000219330 ALINE APARECIDA CORREIA 76 28/03/1982

10 2000219563 VERONICA MARIA RODRIGUES 77 22/03/1994

9 2000219218 MARIANA TOMAZ ZAGO 77 29/05/1992

8 2000220972 DEBORA CRISTINA DOS SANTOS LUIZ TABORDA 77,5 14/03/1984

7 2000219783 ANGELICA CRISTINA DA CRUZ 78,5 24/10/1990

6 2000220965 MARIANA SIMOES DE VICENTE 78,5 18/10/1983

5 2000219635 CASSIANA APARECIDA NAVARRO 78,5 23/04/1979

4 2000219998 SABRINA GARBELINI CHIAVOLONI 79 15/10/1980

3 2000219616 BIANCA FERREIRA SIMOES 80 26/09/1992

2 2000221456 LUCAS KATSUYOSHI SUTANI GASTALDI 80,5 21/10/1992

1 2000221076 PATRICIA APARECIDA MONICO 87 01/11/1994

3.02 - PROFESSOR ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

Class. Inscrição Candidato Total Data Nasc.

116 2000219390 DEBORA FELIX DA SILVA 51 02/04/1983

115 2000219610 TABATA MEDEIROS DA SILVA 52,5 22/08/1991

114 2000219277 JAQUELINE APARECIDA MOREIRA DA SILVA 52,5 17/06/1985

113 2000220939 ELISANGELA CRISTINA DA SILVA 52,5 11/10/1982

112 2000219967 LUCIMARA PALATINI DE ABREU 52,5 03/05/1978

111 2000221054 MARIA EURIPIDA SILVA GARCIA 52,5 14/03/1960

110 2000221003 LUCIANA AMARAL DO SANTOS BARBOSA 53,5 04/04/1983

109 2000221144 EDNEA CRISTIANE TOLEDO 53,5 14/07/1978

108 2000220812 JENIFER AILA SOUZA DE JESUS 55 22/12/1993

107 2000220006 GEOVANA FERREIRA DE SOUZA 55 07/09/1986

106 2000219459 CARLA RIBEIRO FAZAN 55 06/10/1982

105 2000219531 SONIA APARECIDA DE LEVA 55 30/10/1980

104 2000219228 SANDRA REGINA MORAES 55 24/04/1976

103 2000219960 ELAINE APARECIDA TRINDADE LINO 55,5 17/01/1979

102 2000221475 LOURDES LIMA DOS SANTOS CARVALHO 56 16/06/1981

101 2000220069 ROSENEIDE GOMES  ALVES 57,5 07/01/1994

100 2000219935 SARA PATRICIA FERNANDES CORREIA MARTINS 57,5 21/09/1989

99 2000220428 JULIANA APARECIDA TOME 57,5 15/08/1984

98 2000220985 JECEANE JESUS DE SENA 57,5 17/03/1978



LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO
CONCURSO PÚBLICO - 02/2022

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

476843674 23 0 0

54.560.390-0 23 0 0

316565 22 1 1

32.2175355 22 1 0

355695856 22 0 0

537026885 21 1 0

428491108 21 0 0

32698771X 20 0 1

Documento Total de Acertos Títulos Filhos

497713433 31 2 0

57423264-3 30 0 2

466942953 28 2 0

40.128.519-4 28 1,5 1

44.565.972-5 27 1,5 0

537026885 27 1 0

471020618 26 2 2

476843674 26 0 0

52.536.351-8 25 2 0

34081066-X 24 1 2

374395822 21 1 0

Documento Total de Acertos Títulos Filhos

423643265 27 1 0

17690568 24 1 1

316565 20 1 1

410886804 20 1 0

Documento Total de Acertos Títulos Filhos

42.363.842-7 26 1 0

20963186-7 26 0 0

417174299 25 2 0

33520465-X 25 0 1

423643265 24 1 0

476357391 23 0 1

523058202 23 0 0

390337420 23 0 1

430845777 22 0 0

578869822 22 0 1

41.088.642-7 20 1 1

Documento Total de Acertos Títulos Filhos

289881857 39 1 2

545603079 37 1 0

421223352 35 0 0

10.611.525-X 34 0 1

489250634 33 2 0

521904493 32 0 0

1146571496 31 2 0

339112256 30 1,5 1

43.084.680-0 30 1 0

339094886 27 1 0

459669333 26 0 0

279838773 25 0 0

289909326 25 0 0

410886403 22 0 0

Documento Total de Acertos Títulos Filhos

465254366 26 3 0

334643296 26 1 0

42.363.842-7 26 1 0

48937413-X 25 3 04 2000219435 LUCAS KATSUYOSHI SUTANI GASTALDI 65,5 21/10/1992

3 2000220888 MARIA BEATRIZ ROSALIN 66 25/01/1988

2 2000220475 MICHELLI APARECIDA LAVERDE CREAZZO 66 23/03/1981

1 2000221155 RAFAELA VAREDA GOFFREDO SANTINI 68 03/01/1990

3.07 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PORTUGUÊS

Class. Inscrição Candidato Total Data Nasc.

14 2000219890 MARIA ROBERTA ORTEGA MANIERI MANIA 55 30/05/1985

13 2000221039 SIMONE ROSA DE MORAES 62,5 11/12/1981

12 2000220561 RENATA JUSTINO  DE CAMARGO 62,5 09/09/1976

11 2000220934 MURILO CESAR LOPES 65 04/07/1996

10 2000221420 LUIZ HENRIQUE SALGADO 68,5 19/10/1980

9 2000219261 JONAS RAFAEL ALBOLEIA 76 08/09/1984

8 2000219566 SILMARA SARTORI GONCALVES DA ROCHA GIBIN 76,5 09/09/1983

7 2000221272 ANA PAULA DA SILVA ALVES 79,5 18/09/1985

6 2000219280 DIOGO DA SILVA ESTRELA 80 17/05/1996

5 2000220891 CAROLINNE STEFANE DE SOUZA 84,5 17/09/1993

4 2000219750 CARLOS AUGUSTO FIAMENCINI 85 28/09/1965

3 2000219762 BRUNA CAMILA GARGARELLA 87,5 21/09/1994

2 2000219319 VINICIUS NEPOMUCENO OLIVEIRA 93,5 25/05/2000

1 2000220648 LUCIMIRIAM LOCATELLI BASILIO 98,5 24/10/1976

3.06 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - MATEMÁTICA

Class. Inscrição Candidato Total Data Nasc.

11 2000219896 ROBERTA MANIERI 51 23/04/1986

10 2000220956 LIVIA JESUS DE OLIVEIRA SOUZA 55 13/02/1987

9 2000220078 ANA CAROLINA STEIN 55 08/11/1986

8 2000219573 BIANCA LAUREANO CANDIDO 57,5 25/09/1998

7 2000219310 JESSYCA FERNANDA FACCO RAMAHO 57,5 23/08/1997

6 2000219281 SOPHIA ROGANTI 57,5 22/10/1991

5 2000219396 MICHELE APARECIDA VILALBA RODI 61 09/11/1981

4 2000219639 ADRIANO APARECIDO ALVES 62,5 29/11/1980

3 2000221053 ANDREI CEZAR DA SILVA 64,5 29/05/1996

2 2000221241 LILIANI DE SOUSA GOMES 65 14/05/1968

1 2000220887 MARIA BEATRIZ ROSALIN 66 25/01/1988

3.05 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - INGLÊS

Class. Inscrição Candidato Total Data Nasc.

4 2000220091 GIULIANA MESQUITA CANDIDO 51 22/11/1984

3 2000220928 SILDYVAN HOLANDA DOS SANTOS 51 06/03/1977

2 2000219283 CARLOS BERNARDO GOMES 61 25/03/1966

1 2000221427 MICHELE APARECIDA VILALBA RODI 68,5 09/11/1981

3.04 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA

Class. Inscrição Candidato Total Data Nasc.

11 2000219780 LUCIENE OLIVEIRA GOIANO 53,5 14/05/1980

10 2000219328 ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO COELHO 61 05/04/1981

9 2000219437 ALINE MASCARO ALVES COSTA 64,5 13/11/1996

8 2000221154 MAICON GOMES DE PAULA 65 17/07/1991

7 2000220403 DAMARIS EUFRADE 67 07/07/1990

6 2000219590 RAFANY RODRIGUES TERTULIANO 68,5 24/01/1997

5 2000221329 CAMILLA IZABEL MASTROANGELO 69 11/03/1989

4 2000221110 MONIKE JOICE DA SILVA 71,5 06/05/1988

3 2000221086 AMANDA DE SOUZA ALVES 72 07/09/1990

2 2000220173 ELIANE DE ALMEIDA MEDEIROS 75 04/10/1983

1 2000220235 PATRICIA APARECIDA MONICO 79,5 01/11/1994

3.03 - PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

Class. Inscrição Candidato Total Data Nasc.

50 2000219979 LUCIMARA PALATINI DE ABREU 50 03/05/1978

49 2000220009 GEOVANA FERREIRA DE SOUZA 52,5 07/09/1986

48 2000219592 RAFANY RODRIGUES TERTULIANO 53,5 24/01/1997

47 2000219612 TABATA MEDEIROS DA SILVA 55 22/08/1991

46 2000221325 EDNEA CRISTIANE TOLEDO 56 14/07/1978

45 2000220927 SILDYVAN HOLANDA DOS SANTOS 56 06/03/1977

44 2000219439 BEATRIZ YUMI BALDAN VERZOLA 57,5 29/07/1998

43 2000219915 MAICON GOMES DE PAULA 57,5 17/07/1991



LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO
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Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

33.334.262-8 26 0 0

390337420 26 0 1

430845777 25 0 0

571708535 25 0 0

20963186-7 24 0 0

462383726 24 0 0

41.088.642-7 23 1 1

17416304-6 22 0 0

32.817.981-4 22 0 2

523058202 22 0 0

417174299 20 2 015 2000221055 ANDREI CEZAR DA SILVA 52 29/05/1996

14 2000219309 JESSYCA FERNANDA FACCO RAMAHO 55 23/08/1997

13 2000221280 PATRICIA CLAUDINO 55 17/09/1979

12 2000221011 MARIA NEUDECIA LIMA COELHO 55 19/08/1965

11 2000219895 ROBERTA MANIERI 58,5 23/04/1986

10 2000220271 FELIPE JOSE PICHINELLI BERTTO 60 19/12/1989

9 2000221245 LILIANI DE SOUSA GOMES 60 14/05/1968

8 2000219909 IZABELLA DE CASSIA GALHARDO 62,5 31/07/1999

7 2000220079 ANA CAROLINA STEIN 62,5 08/11/1986

6 2000220895 BIANCA LAUREANO CANDIDO 65 25/09/1998

5 2000219366 CESAR ANTONIO CHAIGNEAU CATALDO JUNIOR 65 17/06/1993


